[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2009г.

	                                N 61

п.Стычновский

О внесении изменений в

постановление Администрации

Стычновского сельского поселения

от 29.12.2007 № 31

  В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» и в целях реализации решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 28.11.2008  № 13 «О бюджете сельского поселения на 2009 год»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 29.12.2007 № 31 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета сельского поселения на 2008-2010 годы » следующие изменения:

          1.1. Наименование постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 29.12.2007 № 31 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета сельского поселения на 2008-2010 годы » изложить в следующей редакции:

        «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета сельского поселения на очередной 2008, 2009 и 2010 годы и среднесрочного финансового плана Стычновского сельского поселения на 2010-2012 годы».

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2008-2010 годы» заменить словами «на 2008, 2009 и 2010 годы и среднесрочного финансового плана сельского поселения на 2010-2012 годы».
1.3. В приложении 1 к постановлению:

 1)  наименование изложить в следующей редакции:

 «Положение о порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета сельского поселения на очередной 2008, 2009 и 2010 годы и среднесрочного финансового плана Стычновского сельского поселения на 2010-2012 годы».

2) абзац первый дополнить словами следующего содержания: «, «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».
2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

Сельского поселения                                                П.И.Наревский
PAGE
2

_1314682288.doc
[image: image1.png]